
Zákaznická linka 800 400 500, e-mail: mnd@mnd.cz, www.mnd.cz

MND a.s., Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, IČ: 28483006, DIČ: CZ699003312, Registrace Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka c. 6209

 DISTRIBUČNÍ SAZBA C 35d C 55dC 01d C 25d C 62dC 45d C 46d C 56dC 02d C 03d C 26d

3 368,39   
[2783,79]   

9,68   
[8]

15,73   
[13]

19,36   
[16]

24,20   
[20]

31,46   
[26]

38,72   
[32]

49,61   
[41]

61,71   
[51]

78,65   
[65]

98,01   
[81]

122,21   
[101]

157,30   
[130]

0,98   
[0,81]

0,33   
[0,27]

—

2 358,53   
[1949,20]   

146,41   
[121]

233,53   
[193]

291,61   
[241]

365,42   
[302]

467,06   
[386]

583,22   
[482]

729,63   
[603]

919,60   
[760]

1 167,65   
[965]

1 459,26   
[1206]

1 824,68   
[1508]

2 335,30   
[1930]

14,59   
[12,06]

4,86   
[4,02]

87,39   
[72,22]   

974,33   
[805,23]   

471,90   
[390]

755,04   
[624]

945,01   
[781]

1 180,96   
[976]

1 511,29   
[1249]

1 888,81   
[1561]

2 361,92   
[1952]

2 975,39   
[2459]

3 777,62   
[3122]

4 722,63   
[3903]

5 903,59   
[4879]

7 556,45   
[6245]

47,23   
[39,03]

15,74   
[13,01]

87,39   
[72,22]   

280,53   
[231,84]   

3 368,39   
[2783,79]   

239,58   
[198]

479,16   
[396]

383,57   
[317]

767,14   
[634]

480,37   
[397]

959,53   
[793]

600,16   
[496]

1 199,11   
[991]

768,35   
[635]

1 534,28   
[1268]

959,53   
[793]

1 937,21   
[1601]

1 200,32   
[992]

2 445,41   
[2021]

1 511,29   
[1249]

3 112,12   
[2572]

1 919,06   
[1586]

4 055,92   
[3352]

2 399,43   
[1983]

5 907,22   
[4882]

2 999,59   
[2479]

9 640,07   
[7967]

3 839,33   
[3173]

15 089,91   
[12471]

23,99   
[19,83]

94,32   
[77,95]

8,00   
[6,61]

31,44   
[25,98]

87,39   
[72,22]   

145,32   
[120,10]  

2 736,28   
[2261,39]   

1 348,90   
[1114,79]   

59,29   
[49]

629,20   
[520]

113,67
[93,94] 

598,95
[495]

5,93
[4,90] 

34,24
[28,30]

95,59   
[79] 

1 006,72   
[832]

118,58   
[98] 

1 258,40   
[1040]

148,83   
[123]

1 574,21   
[1301]

189,97   
[157]

2 014,65   
[1665]

238,37   
[197]

2 518,01   
[2081]

297,66   
[246] 

3 147,21   
[2601]

375,10   
[310]

3 965,17   
[3277]

476,74   
[394]

5 036,02   
[4162]

595,32   
[492]

6 294,42   
[5202]

744,15   
[615] 

7 868,63   
[6503]

952,27   
[787]

10 070,83   
[8323]

5,95   
[4,92]

62,94   
[52,02]

1,98   
[1,64]

20,98   
[17,34]

— —

1 195,44   
[987,97]   

393,25   
[325]

629,20   
[520]

786,50   
[650]

983,73   
[813]

1 259,61   
[1041]

1 574,21   
[1301]

1 967,46   
[1626]

2 479,29   
[2049]

3 148,42   
[2602]

3 934,92   
[3252] 

4 918,65   
[4065]

6 295,63   
[5203]

39,35   
[32,52]

13,12   
[10,84]

87,39   
[72,22]   

280,53   
[231,84]   

479,16   
[396]

767,14   
[634]

959,53   
[793]

1 199,11   
[991]

1 534,28   
[1268]

1 917,85   
[1585]

2 398,22   
[1982]

3 021,37   
[2497]

3 835,70   
[3170]

4 795,23   
[3963]

5 994,34   
[4954]

7 672,61   
[6341]

47,95   
[39,63]

15,98   
[13,21]

87,39   
[72,22]   

280,53   
[231,84]   

479,16   
[396]

767,14   
[634]

959,53   
[793]

1 199,11   
[991]

1 534,28   
[1268]

1 917,85   
[1585]

2 398,22   
[1982]

3 021,37   
[2497]

3 835,70   
[3170]

4 795,23   
[3963]

5 994,34   
[4954]

7 672,61   
[6341]

47,95   
[39,63]

15,98   
[13,21]

87,39   
[72,22]   

362,37   
[299,48]   

110,11   
[91]

176,66   
[146]

220,22   
[182]

275,88   
[228]

353,32   
[292]

441,65   
[365]

551,76   
[456]

695,75   
[575]

883,30   
[730]

1 103,52   
[912]

1 379,40   
[1140]

1 765,39   
[1459]

11,04   
[9,12]

3,68   
[3,04]

-
-

  Cena za elektřinu v Kč za MWh  
ve vysokém tarifu

 Jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně 

 Cena systémových služeb v Kč/MWh 

Cena na podporu výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů v Kč/MWh

 Cena za činnost OTE v Kč/odběrné místo/měsíc

 Sazba daně z elektřiny v Kč/MWh 

 Jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně

 Jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně

 Jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně

 Jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně 

 Jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně 

 Jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně 

 Jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně 

 Jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně 

 Jistič nad 3x80 A do 3x100 A včetně

 Jistič nad 3x100 A do 3x125 A 
včetně 
 Jistič nad 3x125 A do 3x160 A 

včetně 

 Jistič nad 3x160 A za každý 1 A 

 Jistič nad 1x25 A za každý 1 A 

  Cena za elektřinu v Kč za MWh  
ve nízkém tarifu

 Cena za distribuované množství elektřiny  

Ostatní služby a daně

 Měsíční platba za rezervovaný Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsícKč/měsícKč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc

C
en

y 
a 

sa
zb

y 
re

g
ul

o
va

né

Příloha k ceníku MND: Regulované ceny pro rok 2017
Tato příloha k ceníku MND obsahuje pouze regulované ceny elektřiny pro maloodběratele pro rok 2017 s platností od 1. 1. 2017, které byly vydány 
Energetickým regulačním úřadem (ERÚ) pro distribuční oblast E.ON Distribuce a.s. Ceny jsou uvedeny bez DPH [s DPH].

Účelem této přílohy je poskytnout informaci o nových regulovaných cenách zejména těm zákazníkům, kteří mají sjednanou neměnnou cenu 
(v obchodní části ceníku), která je garantována po stanovené období. Jedná se především o zákazníky s produktem Proud z aukce.

Celkovou cenu elektřiny pro rok 2017 získáte sečtením původní garantované obchodní části ceny a níže uvedených regulovaných cen. 
Obchodní část ceny zákazníci naleznou na první straně svého původního ceníku z roku 2015 a regulované ceny níže v tabulce.

Ostatní zákazníci odebírající Proud najdou své kompletní ceníky včetně nových regulovaných cen na www.mnd.cz.

Ceny a sazby regulované
Ceny jsou stanoveny rozhodnutím Energetického regulačního úřadu (ERÚ). MND a.s. je nemůže žádným způsobem ovlivnit.

Cena na podporu výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů
Složka ceny na podporu elektřiny z podporovatelných zdrojů energie činí 18,01 Kč/A/měsíc. Cena je účtována odběrným a předávacím 
místům připojeným k distribuční soustavě jednofázovým připojením. Pokud je odběrné a předávací místo připojené k distribuční soustavě 
trojfázově, účtuje se trojnásobek ceny, maximálně však do výše 495 Kč/MWh dle zákona č. 165/2012 Sb., o podporovaných zdrojích energie, v 
aktuálně platném znění.

Cena za činnost OTE
Tato cena v sobě obsahuje cenu za zúčtování odchylek OTE ve výši 1,62 Kč/odběrné místo/měsíc, cenu za administraci podporovaných zdrojů 
ve výši 0,89 Kč/odběrné místo/měsíc a poplatek ERÚ dle § 17d zákona č. 458/2000 Sb. o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 
v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů ve výši 2,39 Kč/odběrné místo/
měsíc.

Ceny jsou pro lepší přehlednost zaokrouhleny na 2 desetinná čísla.


